

Pieszycy, dnia 12.07.2024

**GMINA PIESZYCE**  
**ul. Tadeusza Kościuszki 2**  
**58 – 250 Pieszycy,**

Nr sprawy: WGPRiIT.271.30.2024

**do wszystkich zainteresowanych**

*Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. Przebudowa istniejącego budynku wielofunkcyjnego na budynek mieszkalny wielorodzinny w miejscowości Pieszycy przy ul. Kościuszki 6a*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiałów wykończeniowych (gresu, paneli winylowych itp.). Z racji na duży zakres prac materiały wykończeniowe będą stanowić istotny element kosztorysu dlatego prosimy o określenie wymagań dla tych elementów.

**Odpowiedź**

Wymagania dotyczące materiałów zostały przedstawione w Specyfikacjach Technicznych, które są załącznikiem do przetargu. Gresy i panele winylowe zostały opisane w Specyfikacjach Budowlanych – ST 10 Wykonanie posadzek i podkładów.

**Pytanie 2**

Prosimy o wyjaśnienie na czym ma polegać przeróbka ogrodzenia. Na podstawie udostępnionych danych nie można wykonać rzetelnej wyceny robót.

**Odpowiedź**

Miejsca konieczności przerobienia ogrodzenia zaznaczone są na PZT, są to miejsca w którym istniejące ogrodzenie przeznaczone do pozostawienia styka się z odcinkiem ogrodzeniem przeznaczonym do rozbiórki. Przeróbka polegać będzie na wykonanie nowych słupków, wypełnienia ogrodzenia na wzór istniejącego, wykonania uzupełnieni podmurówek..

**Pytanie 3**

Zastosowanie napędu pasowego windy mocno zawęży możliwość wyboru producenta. Zwracamy się do zamawiającego z pytaniem czy dopuszcza możliwość zastosowania innego rodzaju napędu?

**Odpowiedź**

Dopuszczamy też inne rodzaje napędu do windy.